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ÖVERBLICK

Fristående villa i Santo Domingo, Madrid

Lucas Fox säljer en fristående villa belägen i Santo Domingo. Denna fastighet ligger
på en stor tomt med ett trädgårdsområde, en pool och utomhusutrymme som lämpar
sig för olika familjeanvändningar.

Huset är fördelat på tre våningar, vilket gör det möjligt att bedriva det dagliga livet
på entréplan.

Entréplan:

Den har en hall, ett vardagsrum/matsal med tillgång till en täckt veranda, en trädgård
och en pool. Matsalen ligger i anslutning till köket som inkluderar en kontorsdel. På
denna våning finns fyra sovrum som delar ett komplett badrum.
Dessa utrymmen kan arrangeras om för att skapa en annan sovrumslayout eller lägga
till ytterligare badrum, beroende på köparens behov.

Första våningen (på två våningar):

På första våningen finns ett sovrum. Går man upp ytterligare en halv nivå, finns det
ett komplett badrum, ett annat sovrum med eget badrum och master bedroom med
eget badrum, en klädkammare, en öppen spis och ett extra rum som för närvarande
används som kontor eller vardagsrum.

Bottenvåning

Den har ett vardagsrum med direkt tillgång till trädgården, ett komplett badrum och
flera förvaringsutrymmen.

Huset har ett stängt garage för två fordon.

lucasfox.se/go/mad59093

Trädgård, Terrass, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Walk-in closet , Tvättstuga,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Santo Domingo är ett exklusivt bostadsområde i Algete, beläget intill motorväg A-1,
vid kilometer 28 mot Burgos. Det har ett utmärkt läge, mycket nära Madrids flygplats
och bara 15 minuter från stadens centrum. Denna privata utveckling utmärker sig för
att erbjuda ett brett utbud av tjänster som är unika i området, eftersom det har ett
eget köpcentrum som inkluderar: ett socialförsäkringsläkarmottagning, postkontor,
banker, apotek, restauranger, en veterinär, ett gym, olika butiker och en helt
renoverad socialklubb. Den senare erbjuder en golfträningsbana, pool, tennisskola
och fritidsområden för både barn och vuxna.

Dessutom har Santo Domingo offentliga, privata och internationella skolor som SEK
och Trinity College, ett äldreboende och en kyrka.

Säkerheten i komplexet är exceptionell, tack vare dess privata säkerhetstjänst, lokal
polisnärvaro och ett 24-timmars perimeterkamerasystem. Det har också en
biträdande borgmästarkansliet inom utvecklingen, vilket underlättar alla
administrativa förfaranden utan behov av resor.

En annan höjdpunkt är att Santo Domingo är den enda bostadsutvecklingen i
området med full naturgasservice och ett dubbelt vattenförsörjningssystem, som
tillhandahålls av Canal de Isabel II och dess egna brunnar för bevattning av
trädgårdar och pooler.

När det gäller transporter är utvecklingen sammankopplad med en vanlig busslinje
(171) som anländer till Plaza de Castilla, och stannar vid viktiga platser som San
Sebastián de los Reyes tunnelbana och Infanta Sofía Public Hospital, som också kan
nås med bil på bara 10 minuter.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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